Deutsche Meisterschaften Juniorinnen & Junioren 2024
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Deutsche Bowling Union 3

Tag1l
Freitag, 26.04.2024

(kurzfristige Anderungen sind moglich)

Zeitplan

Tag 2
Samstag, 27.04.2024

08:00 Uhr

08:15 Uhr

12:00 Uhr

12:15 Uhr

16:00 Uhr

16:15 Uhr

20:00 Uhr

20:05 Uhr

20:15 Uhr

20:55 Uhr
21:00 Uhr

3 Gruppen

BegriRung & Einspielzeit
Gruppe 1 (Junioren)
Vorrunde 1. Start - 6 Spiele
- Bahnpflege -

BegriRung & Einspielzeit
Gruppe 2 (Juniorinnen)
Vorrunde 1. Start - 6 Spiele
- Bahnpflege -

BegriRung & Einspielzeit
Gruppe 3 (Junioren)
Vorrunde 1. Start - 6 Spiele
- Bahnpflege -

Vorstellung der Finalteilnehmer
Einspielzeit Halbfinale
Halbfinale ,,Best of Three”
Einspielzeit Finale

Finale ,,Best of Three”

08:00 Uhr

08:15 Uhr

12:00 Uhr

12:15 Uhr

16:00 Uhr

16:15 Uhr

20:00 Uhr

20:05 Uhr

20:15 Uhr

20:55 Uhr
21:00 Uhr

3 Gruppen

BegriiRung & Einspielzeit
Gruppe 3 (Junioren)
Vorrunde 1. Start - 6 Spiele
- Bahnpflege -

BegriiRung & Einspielzeit
Gruppe 2 (Juniorinnen)
Vorrunde 1. Start - 6 Spiele
- Bahnpflege -

BegriiRung & Einspielzeit
Gruppe 1 (Junioren)
Vorrunde 1. Start - 6 Spiele
- Bahnpflege -

Vorstellung der Finalteilnehmer
Einspielzeit Halbfinale
Halbfinale ,,Best of Three”
Einspielzeit Finale

Finale ,,Best of Three”

Tag3
Sonntag, 28.04.2024

Sven Dobratz — webmaster@dbu-bowling.com

Stand: 12.04.2024
Deutsche Bowling Union e. V.

08:00 Uhr

08:15 Uhr

12:00 Uhr

12:15 Uhr

15:45 Uhr

2 Gruppen

BegriiBung & Einspielzeit
Gruppe 1

Junioren PI. 25-54*

4 Spiele

(6 Spieler pro Bahnpaar)
- Bahnpflege -
BegriiBung & Einspielzeit
Gruppe 2

Juniorinnen

Junioren PI. 1-24*

4 Spiele

(max. 6 Spieler pro Bahnpaar)
Siegerehrungen

Doppel

Einzel

All Event

* Entscheidend ist die Platzierung in der All Event-

Wertung nach 12 Spielen (nach Doppel und Einzel)



