Deutsche Meisterschaften Juniorinnen & Junioren 2024

26.04. bis 28.04.2024 in Langen, BOWL for Fun





Zeitplan

(kurzfristige Änderungen sind möglich)

<u>Tag 1</u> Freitag, 26.04.2024

	Donnol
	- Doppel -
	3 Gruppen
08:00 Uhr	Begrüßung & Einspielzeit
	Gruppe 1 (Junioren)
08:15 Uhr	Vorrunde 1. Start - 6 Spiele
	- Bahnpflege -
12:00 Uhr	Begrüßung & Einspielzeit
	Gruppe 2 (Juniorinnen)
12:15 Uhr	Vorrunde 1. Start - 6 Spiele
	- Bahnpflege -
16:00 Uhr	Begrüßung & Einspielzeit
	Gruppe 3 (Junioren)
16:15 Uhr	Vorrunde 1. Start - 6 Spiele
	- Bahnpflege -
20:00 Uhr	Vorstellung der Finalteilnehmer
20:05 Uhr	Einspielzeit Halbfinale
20:15 Uhr	Halbfinale "Best of Three"
20:55 Uhr	Einspielzeit Finale
21:00 Uhr	Finale "Best of Three"

<u>Tag 2</u> Samstag, 27.04.2024

	- Einzel -
	3 Gruppen
08:00 Uhr	Begrüßung & Einspielzeit
	Gruppe 3 (Junioren)
08:15 Uhr	Vorrunde 1. Start - 6 Spiele
	- Bahnpflege -
12:00 Uhr	Begrüßung & Einspielzeit
	Gruppe 2 (Juniorinnen)
12:15 Uhr	Vorrunde 1. Start - 6 Spiele
	- Bahnpflege -
16:00 Uhr	Begrüßung & Einspielzeit
	Gruppe 1 (Junioren)
16:15 Uhr	Vorrunde 1. Start - 6 Spiele
	- Bahnpflege -
20:00 Uhr	Vorstellung der Finalteilnehmer
20:05 Uhr	Einspielzeit Halbfinale
20:15 Uhr	Halbfinale "Best of Three"
20:55 Uhr	Einspielzeit Finale
21:00 Uhr	Finale "Best of Three"

<u>Tag 3</u> Sonntag, 28.04.2024

	- All Event -
	2 Gruppen
08:00 Uhr	Begrüßung & Einspielzeit
	Gruppe 1
	Junioren Pl. 25-54*
08:15 Uhr	4 Spiele
	(6 Spieler pro Bahnpaar)
	- Bahnpflege -
12:00 Uhr	Begrüßung & Einspielzeit
	Gruppe 2
	Juniorinnen
	Junioren Pl. 1-24*
12:15 Uhr	4 Spiele
	(max. 6 Spieler pro Bahnpaar)
15:45 Uhr	Siegerehrungen
	Doppel
	Einzel
	All Event

^{*} Entscheidend ist die Platzierung in der All Event-Wertung nach 12 Spielen (nach Doppel und Einzel)